
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

Uchwała nr 64/E/2019 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej na wyłonienie kandydata na stanowisko  

Kierownika Wyszkolenia PZP 

 

Na podstawie § 39 pkt 10   Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z ogłoszonym na stronie internetowej PZP konkursem na stanowisko Kierownika  

Wyszkolenia PZP, Zarząd Polskiego Związku Pływackiego powołuje komisję konkursową do wyłonienia 

kandydata na wyżej wymienione stanowisko w składzie:  

- Przewodniczący – Jan Kuczko, 

- Członek – Paweł Słomiński, 

- Członek – Grzegorz Mazurek, 

- Sekretarz – Magdalena Grzesik. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

             Prezes Zarządu 

 

                                                                                                                        Paweł Słomiński 

 

W głosowaniu brało udział 15 Członków Zarządu 

ZA – 15 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 głosów 

 


